
SMLOUVA O DÍLO 

Město Semily 

se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily 

IČO: 00276111, DIČ: CZ00276111 

zastoupené paní Lenou Mlejnkovou, starostkou, 

jako objednatel na straně jedné („Objednatel“) 

a 

Jiří Matura 

se sídlem: Výstrčka 221, 513 01 Semily 

IČO: 69867437 

jako zhotovitel na straně druhé („Zhotovitel“) 

 

uzavírají tímto níže uvedeného dne dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o dílo: 

 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Dílem dle této smlouvy se rozumí oprava střešní krytiny na objektu čp. 56 v Semilech – 

Podmoklicích (SDH Podmoklice), a to v rozsahu nabídky ze dne 24.05.2017, která jako 

příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy („Dílo“).  

1.2 Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 

Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za dílo 

uvedenou v odst. 1.3. 

1.3 Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí 275.915 Kč bez DPH, tj. 333.857Kč 

vč. DPH. Cena za dílo je ujednána dle soupisu prací a rozpočtu Zhotovitele v rozsahu nabídky, 

která jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

1.4 Objednatel prohlašuje, že ve smlouvě uvedený předmět Díla podléhá režimu přenesené daňové 

povinnosti dle § 92a až § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 

znění. 

1.5 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v termínu od 15.09.2017  do 31.10.2017. 

1.6 Zhotovitel poskytuje na provedené Dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců. 

1.7 Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení Zhotovitele s provedením Díla je 300 Kč. 

Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení s úhradou peněžitého dluhu je 0,1 % z dlužné 

částky. 

 

2. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ  

2.1 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neřešené se řídí příslušnými ustanoveními právních 

předpisů České republiky, zejména občanského zákoníku. 

2.2 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možno činit výhradně ve formě písemného 

dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.  

2.3 Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění. 

Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní Objednatel. 

2.4 Tato smlouva byla schválena dne 29.05.2017 Radou města Semily, usnesení č. 

170529/RM/310. 

 

V Semilech dne 13.06.2017 

 

Objednatel 

 

 

____________________________ 

Lena Mlejnková, starostka 

V Semilech dne 23.06.2017 

 

Zhotovitel 

 

 

____________________________ 

Jiří Matura  

 

Příloha č.1: cenová nabídka 



TRUMPF

Ermail: norbert.h

...... . : .. 4
~-3i5

ř. •:'< 5"

' g oo o:,

—t— • ——- f . i - • — —1— - • • *
Lyv] . :

! ............. ~ • 7 : ' '’ / / y ... .i—■
_p.iy.Ss v o 2.ln i um 5b> C C. sx,.._____.; ..

o/ <3L JPJo. i Cí-7'?. ^ .. U . <CC Psv.:

X / t.wi ^oi7^ L <=- tm /, ok,_ h;Z. <x ^''Vi Vg^c,cl .

j V<o: ^ p/šcímQ 1/D^tn \<£č>\) ^
. . .... -... v; i y - - - ■ >
pSb V Cb^C. £5. £L <52 ^CCs.

..„Le.sSeVcv.i.7_pXo o/evpoU>n; ^ř o* V^gyi ísí^

lÁídčíw

2 ^ :Qaq-'

i
i i

<1<ŠlIŘq.W) DP?-7 qqo, .

ttZčérM'. . ,

Cop:

ďo co o,

~ s"• <jW/ '

^ O Q>. ^ “f 2.<N ^ C p j P ^

écxvjs7s&|€jj.váoH pvo.WVi^ltrO&č/.'Líh..J.. .
J _ . . ___ . _ 5_ j _

y>h ccžC^Vi f <|CÍ <Js .^.4/'V ičvn co; Lo -^loí ž 

p /os^ wn <šl ...pATib. Vo^

--- *...,--- ‘ • / ý —. 7 : ^ ' ■
'^(fk ;IOfh.tj»J^„áo. TL lAxp.V^C;^

Kter s,~

IČO 1
: 

Laserové fezaci stroje • 3D laserové stroje • Pevnolátkové a C02 laserové zdroje ■ Popisovači lasery • Svařování laserem 
Děrovací lisy - Brusky na nástroje • Ohraňovací lisy • Lisovací a ohraňovací nástroje • Stroje na zpracováni profilů a trubek laserem 

Tabulkové nůžky • Automatizované systémy • Software • Elektrické ruční nářadí



CENOVÁ NABÍDKA

Typ Balexmeíal
Barva 8017

■ ■ .i
Název zboží : m Množství Cena/MJ DPH : rab 1 % ■rab 2 % ■ Cená-eélkern.po • 

slevě bez DPH '
BM-.svitek 620mm s folií 0,5mm ml 380,00 220,00 21% 0,00% 0,00% 83 600,00Kč
BM-.tabule polyesters sfol 0,5 ks 24,00 525,00 21% 0,00% 0,00% 12 600,00 Kč
KO:šroub TEX4,8x35mm ks 250,00 1,99 21% 0,00% 0,00% 497,50 Kč
BH: ZIB 05 podkladní pás ml 350,00 46,00 21% 0,00% 0,00% 16100,00 Kč
PR:pevná příponka úhlová ks 550,00 2,50 21% 0,00% 0,00% 1375,00 Kč
PR:posuvná příponka úhlová ks 1100,00 5,10 21% 0,00% 0,00% 5 610,00 Kč
PR:stavění falců bm 560,00 9,00 21% 0,00% 0,00% 5 040,00 Kč
PR: hřebík 28/25 pozínk kg 5,00 170,70 21% 0,00% 0,00% 853,50 Kč
HR:Lepenkový Pz 2,8x25 kg 5,00 47,80 21% 0,00% 0,00% 239,00 Kč

-?fe'
•.>*

Pěna celkem cena b ez DPH DPH ía ceng;ceIkem?s>QPH ;

WIBĚBĚĚ um1BBHHI1

Cenová nabídka platná do ;

poskytnutá sleva celkem bez DPH

...... .........  1

strana 1 
počet stran 1


